[bookmark: _Hlk199486882][bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
Приказ о передаче функций по ведению кадрового делопроизводства
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
[bookmark: _Hlk106533246][bookmark: _Hlk201042710]В связи с ________________________________________________________________, в целях обеспечения оперативного разрешения кадровых вопросов
приказываю:
1. С _____________ по _____________ г. наделить __________________________ функциями по ведению кадрового делопроизводства согласно Положению «О замещении ООО «__________________________».
1. ____________________________ ознакомить ____________________________ с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.
Приложение:
0. [bookmark: _GoBack]Положения «О замещении ООО «____________________________»
Директор: ________________ __________________________________ (_______)
                                         должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

Приказ о

передаче функций по ведению кадрового дел

опроизводства

Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.

В связи с

________________

________________

________________

________________

,

в

целях

обеспечения оперативного разрешения кадровых вопросов

приказываю:

1.

С

_____________

по

_____________

г. наделить

_____________

_____________

функциями по ведению кадрового де

лопроизводства согласно Пол

ожению

«

О

замещении ООО

«

_____________

_____________

»

.

2.

____________________________ ознакомить ____________________________ с

содержанием настоящего распоряжения.

3.

Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.

Приложение:

1.

Положения «О

замещении

ООО «____________________________»

Директор: ________________ __________________________________ (_______)

должность                                                             ФИО

подпись

  ___________________________   Приказ № __   Приказ о  передаче функций по ведению кадрового дел опроизводства   Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.   В связи с  ________________ ________________ ________________ ________________ ,  в  целях  обеспечения оперативного разрешения кадровых вопросов   приказываю:   1.   С  _____________   по  _____________   г. наделить  _____________ _____________   функциями по ведению кадрового де лопроизводства согласно Пол ожению  « О  замещении ООО  « _____________ _____________ » .   2.   ____________________________ ознакомить ____________________________ с  содержанием настоящего распоряжения.   3.   Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.   Приложение:   1.   Положения «О  замещении   ООО «____________________________»    Директор: ________________ __________________________________ (_______)                                             должность                                                             ФИО                                                                         подпись